
UCHWAŁA NR LXX/700/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 stycznia 1997 r.

o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru ograniczonego ul. M. Dąbrowskiej, ul. Medweckiego,
ul. Bieńczycką i Al. Jana Pawła II.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie Ronda Czyżyńskiego,
ograniczonego ul. M. Dąbrowskiej, ul. Medweckiego, ul. Bieńczycką i Al. Jana
Pawła II. Szczegółowe granice opracowania określa załącznik graficzny do
niniejszej uchwały.

2. Przedmiotem planu będą ustalenia dotyczące zasad zagospodarowania i zabudowy
terenu, warunków lokalizacji urządzeń komunikacyjnych, usług oraz rozwiązań
w zakresie infrastruktury technicznej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ



Załącznik do uchwały Nr LXX/700/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 1997 r.


